מדינת ישראל ע"י
עו"ד לירון קיסר

נ ג ד
אחמד מדיה (עציר) ע"י

עו"ד מאיה גלעדי
בית משפט השלום בירושלים

[28.11.2024]
כבוד השופטת ענת גרינבאום-שמעון

החלטה
לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו בהתאם להוראת סעיף 21 לחוק סדר

הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.
ב"כ המשיב חולקת על קיומן של ראיות לכאורה - ובשאלה זו עוסקת ההחלטה דנן.

כתב האישום
נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לעשות פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), קבלת רכב או חלקי רכב גנובים לפי סעיף 413י לחוק, החזקת כלי פריצה לרכב לפי
סעיף 413ז לחוק וסיוע לגניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק.

על פי עובדות החלק הכללי של כתב האישום, המשיב הוא תושב אזור יהודה, שומרון וחבל עזה (להלן: "האזור") אשר
אינו מחזיק באישור שהייה או תעסוקה כדין.

בנוסף, יש ליתן משקל גם לעובדה כי מעל ראשו של המשיב תלויים ועומדים עונשי מאסר מותנים אשר יש בכך

להשליך על עוצמת עילת המעצר המתבססת על חשש מפני הימלטות.
בשים לב לאמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום הליכים המשפטיים נגדו.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר עד תום ההליכים המשפטיים.
ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.